המהדורה המודפסת >> מכתבים למערכת

יום שישי ט"ו בתמוז תשס"א, 6 ביולי 2001

מכתבים למערכת

מי אשם בטרגדיה

בתגובה על "מה היה בטנטורה" מאת תום שגב ("הארץ", 29.6)

תום שגב כותב, כי דו"ח הוועדה שהפריכה את מסקנותיו של תדי כ"ץ על ביצוע פשעי מלחמה בידי צה"ל בתושבי טנטורה ב-1948 - "מביד". מדוע הוא מביד את שגב? הלא אזרחי ישראלי רגיל צריך לשמוח בהפרכת האשמות כאלה.